
Zarządzenie nr 65/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506 j.t.),  art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 j.t.) oraz §11 ust. 2 pkt 1 lit. e Uchwały nr III/12/18 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Gminy-Miasto Działdowo na 2019 rok, zarządzam, 

co następuje: 

   

§ 1.1 Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1, 

 zwiększenie dochodów              66.772,67 zł 

 plan dochodów przed zmianą 88.250.937,47 zł  

 plan dochodów po zmianie  88.317.710,14 zł 

   2. Z planu dochodów, o których mowa w ust. 1 kwota 8.458.085,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 79.859.625,14 zł stanowi dochody bieżące. 

 

§2.1. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2, 

 zwiększenie wydatków                      66.772,67 zł 

 plan wydatków przed zmianą  93.611.834,47 zł 

 plan wydatków po zmianie  93.678.607,14 zł 

   2. Z planu wydatków, o których mowa w ust. 1 kwota 16.473.744,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

kwota 77.204.863,14 zł stanowi wydatki bieżące. 

 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, w 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków roku 2019 dotyczą: 

- zwiększenia środków dotacji celowej na zadania zlecone w rozdziale 80153, w kwocie 63.097,67 zł, 

z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich zakupu, na podstawie Decyzji 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 157/2019 z dnia 4 lipca 2019 roku – plan wydatków szkół: 

SP1 –   8.626,36 zł 

SP2 – 13.695,25 zł 

SP3 – 19.016,29 zł 

ZS2 – 21.759,77 zł; 

- zwiększenia środków z dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85215, w kwocie 4.793,00 zł, z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania, na podstawie Decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 167/2019 z dnia 9 lipca 2019 roku – plan wydatków MOPS; 

- zmniejszenia środków z dotacji na zadania zlecone w rozdziale 85219, w kwocie 1.118,00 zł, na 

podstawie Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 153/2019 z dnia 2 lipca 2019 roku – plan 

wydatków MOPS; 

- wprowadzenia przesunięć w planie wydatków bieżących UM w rozdziale 60016 n kwotę 50.000,00 zł; 

- wprowadzenia przesunięcia w zakresie wynagrodzeń w dziale 801, z UM (rozdział 80195) do SP3 

(rozdział 80101) w kwocie 4.230,00 zł. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 


